
ЦП
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

(двадцять дев’ята сесія восьмого скликання)

20 грудня 2024 року 

м. Чернігів

Про внесення змін до районної Програми 
надання одноразової допомоги дітям-сиротам 
і дітям, позбавленим батьківського піклування, 
на 2024 рік

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та Бюджетного 
кодексу України, на виконання статті 25 Закону України «Про охорону 
дитинства», Указу Президента України від 01.06.2013 № 312 «Про додаткові 
заходи із забезпечення гарантій реалізації прав та законних інтересів дітей» 
загальнодержавної програми «Національний план дій щодо реалізації Конвенції 
ООН про права дитини», постанови Кабінету Міністрів України від 25 серпня 
2005 року № 823 «Про затвердження Порядку надання одноразової допомоги 
дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 
18-річного віку» та з метою соціально-правового захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, що проживають на території 
Чернігівського району, районна рада в и р і ш и л а :

1. Внести зміни до районної Програми надання одноразової допомоги 
дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, на 2024 рік (далі 
- Програма), затвердженої рішенням двадцять третьої сесії восьмого скликання 
районної ради від 09 листопада 2023 року, а саме:

1) в пункті 8 Паспорту Програми слова і цифри «108600,00 грн» 
замінити на слова і цифри «81450,00 грн >>г^

2) пункт 7 Програми викласти в новій редакції (додається).
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань осві™ пупппни здоров’я, соціального захисту, 
культури, спорту та туризму.

Голова районної ради Т.С. Кузнецова- Мол одная



2

Додаток
до рішення Чернігівської 
районної ради 
20 грудня 2024 року 
«Про внесення змін до районної 
Програми надання одноразової 
допомоги дітям-сиротам і дітям, 
позбавленим батьківського 
піклування, на 2024 рік»

7. РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ НАДАННЯ 
ОДНОРАЗОВОЇ ДОПОМОГИ ДІТЯМ-СИРОТАМ І ДІТЯМ, 

ПОЗБАВЛЕНИМ БАТЬКІВСЬКОГО ПІКЛУВАННЯ, НА 2024 РІК

№
п/п

Н а зв а  с іл ьськ о ї, с ел и щ н о ї  
р а д и

С ум а, грн. К іл ьк іст ь  ст а т усн и х  
д іт ей

1. Березнянська селищна 
рада

5430,00 3

2. Любецька селищна рада 3620,00 2
3. Добрянська селищна рада 7240,00 4
4. Ріпкинська селищна рада 16290,00 9
5. Козелецька селищна рада 19910,00 11
6 . Михайло-Коцюбинська 

селищна рада
9050,00 5

7. Іванівська сільська рада 1810,00 1
8. Олишівська селищна рада 1810, 00 1
9. Новобілоуська сільська 

рада
10860,00 6

10. Киїнська сільська рада 3620,00 2
11. Седнівська селищна рада 1810,00 1

ВСЬОГО: 81450,00 45

Керуючий справами 
виконавчого апарату 
районної ради Л.П.Мальцева


